
UCHWAŁA NR LIV-134/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 usrawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2022r., 
poz. 559, z późn.zm.) oraz § 76 ust. 2 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej w Wołominie Nr V-21/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 10.04.2015r., 
poz. 3340), zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11.10.2018r. Nr LVIII-145/2018 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 30.10.2018r., poz. 10359), uchwałą Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 28.03.2019r. Nr VI-23/2019 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 17.04.2019r., poz. 5085), uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 21.01.2021r. Nr 
XXVII-1/2021 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 28.01.2021r., poz. 736) oraz 
uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 10.05.2021r. Nr XXXIII-52/2021 w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 18.05.2021r., poz. 4515), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po odczytaniu protokołu kontroli, Rada Miejska w Wołominie przyjmuje wystąpienie pokontrolne               
z  przeprowadzonej kontroli w zakresie: "Kontrola postępowań zamówień publicznych w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowo - kosztorysowych budowy dróg gminnych i oświetlenia ulicznego wraz 
z doświetleniem przejść dla pieszych za okres 2019-2020r. ", zawarte w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 2790070C-D08D-4B51-A947-3676014A35EA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV-134/2022 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 22 września 2022 r. 

Wystąpienie pokontrolne 

zawierające rekomendacje z kontroli: 

"Kontrola postępowań zamówień publicznych w zakresie wykonania dokumentacji projektowo - 
kosztorysowych budowy dróg gminnych i oświetlenia ulicznego wraz z doświetleniem przejść dla 

pieszych za okres 2019-2020r. " 

Zgodnie z § 76 ust. 1 Statutu Gminy Wołomin, po przeprowadzonej kontroli Komisja  Rewizyjna stwierdza: 

Po przeprowadzonym audycie Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniła przeprowadzenie postępowań 
zamówień publicznych w zakresie wykonania dokumentacji projektowo - kosztorysowych budowy dróg 
gminnych i oświetlenia ulicznego wraz z doświetleniem przejść dla pieszych za okres 2019-2020r. 
z uwagami/rekomendacjami: 

1) Komisja rekomenduje podjęcie działań prowadzących do dokładnego szacowania kosztów planowanych 
inwestycji. 

2) Komisja rekomenduje, aby w przyszłości inwestor, tj. Gmina Wołomin precyzyjnie określał przedmiot 
zamówienia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 2790070C-D08D-4B51-A947-3676014A35EA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2


